
CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

 

 
 

 
Graduatoria Selezione Proposte da Parte dei Docenti di BIP 

Blended Intensive Programmes 
(Programmi Intensivi In Modalità Mista) N° 1 BIP 

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 7 6 5 6  del 19/05/2025, per la formazione di una graduatoria di manifestazioni d’interesse per 
presentare proposte da parte dei docenti di Blended Intensive Programmes (BIP) - N° 1  B I P  d i  b r e v e  d u r a t a  d e l  
programma Erasmus+ a.a. 2025/2026; 

Visto il provvedimento di nomina della  Commissione di valutazione delle domande prot. 9546  del 19 /06/2025; 
Visto il verbale della  Commissione di valutazione delle domande prot. 9611  del 20/06/2025. 

DECRETA 

L’approvazione della  sotto riportata graduatoria provvisoria  delle proposte risultate idonee per l’assegnazione del BIP 
(Blended Intensive Programmes) relativi al programma erasmus+ a.a. 2025/2026: 

 

N° Progetto – Docente Responsabile Obiettivi  Let. A 
art. 11 (max 15 p.) 

Programma Let. B 

art.11 (max 15 p.)  

Dipartimenti / Scuole coinvolti  

Let. C art. 11 (max 20 p.) 

TOTALE 

1  Cosenza Saxophone Meeting 
– Marina Notaro 

10 10 20 40 

 
Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie potranno essere presentati reclami avverso le medesime. 
In assenza di reclami le presenti graduatorie provvisorie diverranno definitive senza l’adozione di alcuno nuovo provvedimento. 
Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 

 

Cosenza, 20 giugno 2025 
 

 

 
    

  Il Direttore  
M° Francesco Perri 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 


		2025-06-20T13:45:38+0200
	FRANCESCO PERRI




